

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMELIHARAAN GEDUNG SERBA GUNA (GSG)

Pekerjaan : Pengawasan Pemeliharaan Gedung Serba Guna (GSG).
Tahun Anggaran : 2024
Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan Puluh) Hari Kalender

No.	Uraian	Kuantitas	Bulan/Kegiatan	Satuan/ Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
I	Biaya Langsung Personil					
I.1	Biaya Tanaga Ahli					
1	Team Leader (S1, T. Sipil/Arsitektur, Ahli Madya 3 Tahun)	1	3,00	orang/bulan	24.823.000	74.469.000
2	Ahli Sipil (S1, T. Sipil, Ahli Muda 2 Tahun)	1	3,00	orang/bulan	20.244.000	60.732.000
3	Ahli K3 Konstruksi (S1, T. Sipil/Arsitektur, Ahli Muda 2 Tahun)	1	3,00	orang/bulan	20.244.000	60.732.000
					Jumlah Sub I.1	195.933.000
I.2	Biaya Tenaga Pendukung					
1	Inspector (S1, T. Sipil/T. Arsitektur/T. Elektro/T. mesin, 1 Tahun)	2	3,00	orang/bulan	10.000.000	60.000.000
2	Adm/Operator Komputer (SMA Sederajat)	1	3,00	orang/bulan	4.000.000	12.000.000
					Jumlah Sub I.2	72.000.000
					Jumlah Biaya Langsung Personil (I.1+I.2)	267.933.000
II	Biaya Langsung Non Personil					
II.1	Biaya Sewa Peralatan dan Operasional Kantor					
1	Biaya Bahan / ATK Habis Pakai	1	3,00	Ls	1.710.000	5.130.000
2	Biaya Sewa Kantor dan Peralatan Kantor	1	3,00	Ls	1.000.000	3.000.000
3	Biaya Komunikasi & Internet	1	3,00	Ls	500.000	1.500.000
4	Biaya Dokumentasi	1	3,00	Ls	200.000	600.000
					Jumlah Sub II.1	10.230.000
II.2	Biaya Transportasi					
1	Sewa Kendaraan Roda 2 + Operasional	2	3,00	Unit/Bulan	1.200.000	7.200.000
					Jumlah Sub II.2	7.200.000
II.3	Biaya Rapat/Diskusi					
1	Biaya Rapat/Diskusi	1	4,00	Kali	800.000	3.200.000
					Jumlah Sub II.3	3.200.000
II.4	Biaya Pelaporan					
1	Laporan Mingguan	12	7	Eks	75.000	6.300.000
2	Laporan Bulanan	3	7	Eks	125.000	2.625.000
3	Laporan Akhir	1	7	Eks	150.000	1.050.000
4	Laporan K3	1	7	Eks	125.000	875.000
5	Hardisk Eksternal 1 Terra	1	1	Unit	1.200.000	1.200.000
					Jumlah Sub II.4	12.050.000
					Jumlah Biaya Langsung Non Personil (II.1+II.2+II.3+II.4)	32.680.000
I	JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL					267.933.000
II	JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					32.680.000
					Jumlah I + II	300.613.000
					PPN 11%	33.067.430
					Jumlah Biaya	333.680.430
					Dibulatkan	333.680.000
	Terbilang : Tiga Ratus Tiga Puluh Tiga Juta Enam Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah.					

Medan, Maret 2024
KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)
BIDANG SARANA PRASARANA DAN KEMITRAAN
DINAS KEPEMUDAAN DAN KEOLAHRAGAAN
PROVINSI SUMATERA UTARA

SYAHRUDIN, SE, MM.

NIP. 19781023 200212 1 002